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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 124 198 015,21 109 766 232,71 57 406 462,78 611 920,93 0,00 12 391 879,00 39 355 970,00 21 000 000,00 14 431 782,50 2 400 000,00 11 961 782,50

2026 113 380 684,00 112 880 684,00 59 415 689,00 633 338,00 0,00 12 311 231,00 40 520 426,00 21 735 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2027 116 679 984,00 116 379 984,00 61 257 575,00 652 971,00 0,00 12 692 879,00 41 776 559,00 22 408 785,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2028 119 638 624,00 119 638 624,00 62 972 787,00 671 254,00 0,00 13 048 280,00 42 946 303,00 23 036 231,00 0,00 0,00 0,00

2029 122 988 505,00 122 988 505,00 64 736 025,00 690 049,00 0,00 13 413 632,00 44 148 799,00 23 681 245,00 0,00 0,00 0,00

2030 126 063 218,00 126 063 218,00 66 354 426,00 707 300,00 0,00 13 748 973,00 45 252 519,00 24 273 276,00 0,00 0,00 0,00

2031 129 214 798,00 129 214 798,00 68 013 287,00 724 982,00 0,00 14 092 697,00 46 383 832,00 24 880 108,00 0,00 0,00 0,00

2032 132 445 168,00 132 445 168,00 69 713 619,00 743 107,00 0,00 14 445 014,00 47 543 428,00 25 502 111,00 0,00 0,00 0,00

2033 135 756 297,00 135 756 297,00 71 456 459,00 761 685,00 0,00 14 806 139,00 48 732 014,00 26 139 664,00 0,00 0,00 0,00

2034 139 150 203,00 139 150 203,00 73 242 870,00 780 727,00 0,00 15 176 292,00 49 950 314,00 26 793 156,00 0,00 0,00 0,00

2035 142 628 958,00 142 628 958,00 75 073 942,00 800 245,00 0,00 15 555 699,00 51 199 072,00 27 462 985,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 125 339 720,96 105 591 705,21 53 799 687,39 0,00 0,00 1 105 000,00 0,00 0,00 19 748 015,75 19 114 015,750,00 2 100 000,00

2026 111 080 684,00 108 777 208,00 56 297 974,00 0,00 0,00 1 155 375,00 0,00 0,00 2 303 476,00 2 303 476,000,00 0,00

2027 114 379 984,00 112 324 715,00 58 732 861,00 0,00 0,00 933 575,00 0,00 0,00 2 055 269,00 2 055 269,000,00 0,00

2028 117 238 624,00 115 774 578,00 61 067 492,00 0,00 0,00 732 350,00 0,00 0,00 1 464 046,00 1 464 046,000,00 0,00

2029 120 588 505,00 118 577 601,00 62 701 047,00 0,00 0,00 552 450,00 0,00 0,00 2 010 904,00 2 010 904,000,00 0,00

2030 123 663 218,00 121 435 031,00 64 331 274,00 0,00 0,00 396 550,00 0,00 0,00 2 228 187,00 2 228 187,000,00 0,00

2031 126 914 798,00 124 358 776,00 65 955 639,00 0,00 0,00 278 250,00 0,00 0,00 2 556 022,00 2 556 022,000,00 0,00

2032 130 245 168,00 127 316 083,00 67 538 574,00 0,00 0,00 199 500,00 0,00 0,00 2 929 085,00 2 929 085,000,00 0,00

2033 133 756 297,00 130 336 074,00 69 142 615,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 3 420 223,00 3 420 223,000,00 0,00

2034 137 150 203,00 133 400 326,00 70 750 181,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 3 749 877,00 3 749 877,000,00 0,00

2035 142 028 958,00 136 546 934,00 72 377 435,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 5 482 024,00 5 482 024,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -1 141 705,75 0,00 3 451 705,75 0,00 0,00 254 999,99 254 999,99 3 196 705,76 886 705,76

2026 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 310 000,00 2 310 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 900 000,00 0,00 4 174 527,50 7 626 233,250,00

2026 x x x x 0,00 18 600 000,00 0,00 4 103 476,00 4 103 476,000,00

2027 x x x x 0,00 16 300 000,00 0,00 4 055 269,00 4 055 269,000,00

2028 x x x x 0,00 13 900 000,00 0,00 3 864 046,00 3 864 046,000,00

2029 x x x x 0,00 11 500 000,00 0,00 4 410 904,00 4 410 904,000,00

2030 x x x x 0,00 9 100 000,00 0,00 4 628 187,00 4 628 187,000,00

2031 x x x x 0,00 6 800 000,00 0,00 4 856 022,00 4 856 022,000,00

2032 x x x x 0,00 4 600 000,00 0,00 5 129 085,00 5 129 085,000,00

2033 x x x x 0,00 2 600 000,00 0,00 5 420 223,00 5 420 223,000,00

2034 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 5 749 877,00 5 749 877,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 082 024,00 6 082 024,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 3,51% 5,42% 11,29% 12,92% TAK TAK

2026 3,44% 5,23% 10,13% 11,76% TAK TAK

2027 3,12% 4,81% 8,65% 10,28% TAK TAK

2028 2,94% 4,31% 6,70% 8,33% TAK TAK

2029 2,69% 4,53% 4,86% 6,49% TAK TAK

2030 2,49% 4,47% 4,03% 5,66% TAK TAK

2031 2,24% 4,46% 3,71% 5,34% TAK TAK

2032 2,03% 4,52% 4,75% 4,75% TAK TAK

2033 1,76% 4,59% 4,62% 4,62% TAK TAK

2034 1,66% 4,68% 4,53% 4,53% TAK TAK

2035 0,48% 4,79% 4,51% 4,51% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 23 000,00 23 000,00 17 968,00 767 499,50 767 499,50 646 051,58 23 000,00 23 000,00 17 968,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 870 113,00 870 113,00 679 732,25 12 114 472,65 0,00 0,00 0,0067 996,20 12 046 476,45 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 2 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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